
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00 A  DJK Tusa 06… R

I II III IV V VI Punkte
12 27 2

69 19 10
6:17 6:21 6:19

╳

4
2
5

3
6 Auszeit

5:14

Ende
16:58 B  VoR Paderborn S

I II III IV V VI Punkte
5 3 18

2510 4 6
17:6 20:6 23:6

0
5
12
16

23 2
8
14
19

25 5
9
16
21

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
17:01 B  VoR Paderborn R

I II III IV V VI Punkte
5 3 18

2510 4 6
11:2 14:5 22:6

╳

7
11
17

22
25

3
9
14
19

23 5
9
14
21

24
Auszeit

Ende
17:23 A  DJK Tusa 06… S

I II III IV V VI Punkte
27 2 10

14

1
5
10
14

2
6
11

5
7
14

Auszeit

1:8

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Westdeutsche Meisterschaft mU13
gemischt

B  VoR Paderborn vs. DJK Tusa 06 Düsseldorf A
Spiel 15 11.05.2024 16:00 Uhr

Neue Dreifachhalle
33129 Delbrück

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  VoR Paderborn 6/8
3 Radde, Philipp X
4 Löwen, Nikita X
5 Wasiljew, Ilja X
6 Brunmeier, Arthur X

10 Skhiladze, Giorgi X
18 Pfeifer, Dennis X

B  Libero

B  Offizielle

C

A  DJK Tusa 06… 6/8
2 Alhaj Hussain, Awsi X
9 Becker, Lukas X

10 Hohrath, Nick X
12 Altuntas, Hamza X
19 Ücöz, Devin Kaan X
27 Fahrenbruch, Artur X
A  Libero
A  Offizielle
T Ladan-Becker, Slavica E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  VoR Paderborn DJK Tusa 06… A
A W G P Satz Dauer P G W A
0 3 1 25 1 58 6 0 3 1
0 3 1 25 2 22 14 0 0 1

3
0 6 2 50 80 20 0 3 2
Start: 16:00 Ende: 17:23 Dauer: 1:23

Sieger: VoR Paderborn

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schwarz, Aniko 1
2 Klümper, Philipp 2

Schr. Vollkopf, Liam
Assist. Can, Kerim

Dokument erstellt: 11.05.2024 17:25 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


