

## Westdeutsche Meisterschaft mU13

gemischt

B VoR Paderborn vs. DJK Tusa 06 Düsseldorf A

Spiel 15

11.05.2024 16:00 Uhr

Neue Dreifachhalle 33129 Delbrück



				Start 16:00 A DJK Tusa 06		R	Ende 16:58		B VoR Paderborn				s				
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
β	Sta	Startaufstellung		12	27	2					5	3	18				
Aufstellung	Spielerni		<u>                                     </u>	9	19	10				6	10	4	6				25
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spielstand	4	6:17	6:21	6:19					17:6	20:6	23:6				]
		1. 5.	1	X	2	3 ©				Auszeit	0 23		5				Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7.	1	4`	5	6					_	8 14	9 16				Auszeit
		4. 8.										19	21				

S		art :01	В	VoR F	aderb	orn	R		ide :23	A	S			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	5	3	18					27	2	10				
_	10	4	6				25							14
_	11:2	14:5	22:6											
2	X 7	3 23 9	5 24 9				Auszeit	_	2 6	5 7				Auszeit
	11 17	14 19	14 21					10 14	11	14)				1:8

		Αι	ıfschlagfolge	S	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte
2		Sta	rtaufstellung	7																					
la la			Spielernr.	1																					
Aufstellung	Au	uswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
-				ļ																					
	,		1. 5. 2. 6.	3							Auszeit														Auszeit
		runden	3. 7. 4. 8.																						

B	VoR Paderborn	6/8	A	DJK Tusa 06	6/8				
3	Radde, Philipp	ΙX	2	Alhaj Hussain, Awsi	X				
4	Löwen, Nikita	Х	9	Becker, Lukas	Х				
5	Wasiljew, Ilja	X	10	Hohrath, Nick	Х				
6	Brunmeier, Arthur	X	12	Altuntas, Hamza	Х				
_	Skhiladze, Giorgi	X	19	Ücöz, Devin Kaan	Х				
	© Pfeifer, Dennis	X	27	© Fahrenbruch, Artur	Х				
B	Libero		(A)	) Libero					
	Libero		A	) Offizielle					
$^{f B}$	) Offizielle		$\overline{}$	Ladan-Becker, Slavica	E				

	Sanktionen											
V	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand						

I	Bemerkungen

	Ergebnisse											
B	B VoR Paderborn DJK Tusa 06 A											
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	8	Α			
0	3	1	25	1	58	6	0	3	1			
0	3	1	25	2	22	14	0	0	1			
				3								
0	6	2	50		80	20	0	3	2			
S	Start: 16:00 Ende: 17:23 Dauer: 1:23											
Sie	ege	r: \	/oR F	Paderb	orn				2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Schwarz, Aniko		1				
2	Klümper, Philipp		2				
			Schr.	Vollkopf, Liam			

Assist. Can, Kerim

Dokument erstellt: 11.05.2024 17:25 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP